
SATUM 2024 1

SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ CZ406026492

pojistitel AWP P&C, zastoupený na základě plné moci Allianz pojišťovnou, a.s.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ A POSTUP HLÁŠENÍ ŠKOD OD 1.1.2024

Pojistná nebezpečí Limity pojistného plnění

POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH V ZAHRANIČÍ LIMITY PLNĚNÍ PRO KAŽDOU POLOŽKU

▪ ambulantní lékařské ošetření (výluky spjaté s chronickým

onemocněním)
3 000 000 Kč

▪ léky a další zdravotnický materiál 3 000 000 Kč

▪ hospitalizace včetně dopravy do nemocnice 3 000 000 Kč

▪ léčba, diagnostika a operace 3 000 000 Kč

▪ činnost záchranných sborů a horské služby 3 000 000 Kč

▪ převoz nemocného do ČR, repatriace ostatků do ČR 3 000 000 Kč

▪ výlohy na dopravu osoby blízké při repatriaci pojištěného 3 000 000 Kč

▪ akutní zubní ošetření 10 000 Kč v průběhu trvání smlouvy

▪ výlohy na ubytování osoby blízké při hospitalizaci pojištěného max. 5 dní, 2 000 Kč/den

▪ pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v zahraničí) 1 500 000 Kč

▪ repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ POJISTNÁ ČÁSTKA

▪ smrt následkem úrazu 200 000 Kč

▪ trvalé následky úrazu poměrné plnění z pojistné částky 400 000 Kč



SATUM 2024 2

POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL POJISTNÁ ČÁSTKA

▪ všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného 20 000 Kč

▪ na škodu na jedné věci 10 000 Kč

▪ na všechny škody na cennostech 10 000 Kč

▪ na jednu cennost 5 000 Kč

▪ na všechny škody způsobené vloupáním do vozidla 10 000 Kč

▪ na jednu věc odcizenou z vozidla 5 000 Kč

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ

▪ za škody na zdraví nebo usmrcením 2 000 000 Kč 

▪ za škody na jedné věci 1 000 000 Kč

▪ škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcení a na

majetku

20 000 Kč

▪ škody následné 100 000 Kč

▪ spoluúčast 5 000 Kč/pojistná událost

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

za škody na zdraví nebo usmrcením 10 000 000 Kč

za škody věci 5 000 000 Kč

škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcení a na majetku 100 000 Kč

škody následné 500 000 Kč

spoluúčast 5 000 Kč/pojistná událost



SATUM 2024 3

Pojištění léčebných výloh v souvislosti s COVID-19

▪ Územní platnost Evropa:

Albánie, Alžírsko, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina,

Bulharsko, Černá Hora, Dánsko (včetně Faerských ostrovů), Egypt, Estonsko,

Finsko, Francie (včetně Korsiky), Gibraltar, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie,

Izrael, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,

Maďarsko, Malta, Maroko, Moldavsko, Monako, Německo, Nizozemsko,

Norsko (včetně Špicberků), Polsko, Portugalsko (včetně Azor a Madeiry),

Rakousko, Rumunsko, Rusko (pouze evropská část po pohoří Ural a řeku

Ural), Řecko, San Marino, Severní Makedonie, Slovensko, Slovinsko, Srbsko,

Španělsko (včetně Baleárských a Kanárských ostrovů), Švédsko, Švýcarsko,

Tunisko, Turecko, Ukrajina, Vatikán, Velká Británie a Severní Irsko

▪ V případě, že si pojištěný není jistý, zda se pojištění pro danou zemi vztahuje,

může napsat dotaz na email nos@satum.cz.

▪ Pojistitel z cestovního pojištění nezaplatí náklady, pokud se na vzniku škodní

události podílely okolnosti extrémního charakteru (cesty do zemí, kam

veřejné orgány nedoporučují cestovat − např. Ministerstvo zahraničních věcí

ČR; cesty do válečných území, cesty do klimaticky extrémních území aj.).

▪ Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Pojistnými podmínkami cestovního

pojištění Allianz Travel CP Allianz Travel-CZ-11/2022, českým právním řádem

a souvisejícími českými zákony.

KDO JE POJIŠTĚN?

pojištění jsou automaticky všichni členové 

a zaměstnanci NOS PČR 

do věku 69 let, včetně

KDY JE POČÁTEK POJISTNÉ SMLOUVY?

smlouvá je účinná od 1.1.2023

KDY POJIŠTĚNÍ VZNIKÁ U POJIŠTĚNÉHO?

nejdříve od 1.1.2023 pro stávající členy a 

zaměstnance NOS PČR

nebo

od data vzniku členství v NOS PČR nebo 

vzniku pracovního poměru u NOS PČR

KDY POJIŠTĚNÍ ZANIKÁ?

dnem ukončením pojistné smlouvy

nebo

dnem kdy pojištěná osoba dosáhne 70 let

nebo

dnem zániku členství v NOS PČR

nebo

dnem zániku pracovního poměru u NOS 

PČR, pokud není nadále členem NOS PČR

mailto:nos@satum.cz


SATUM 2024 4

V jakékoliv život ohrožující situaci kontaktujte místní záchrannou

službu, potom asistenční službu + 420 283 002 771.

Asistenční službu neprodleně volejte také (pokud to Váš zdravotní stav

dovoluje):

▪ v případě potřeby hospitalizace nebo lékařského převozu

▪ při dopravní nehodě

▪ při úmrtí spolucestujícího

▪ před provedením operace v zahraničí

▪ před provedením diagnostického vyšetření za použití speciálních

přístrojů (např. magnetická resonance, CT)

Asistenční službu dále volejte:

▪ pokud způsobíte škodu na věci nebo újmu na zdraví či životě

jiného, nebo jste z toho obviněn, popište situaci a řiďte se jejími

radami

▪ pokud dojde ke krádeži zavazadel, kontaktujte ihned po zjištění

místní policii a vyžádejte si protokol

▪ dalších případech uvedených v pojistných podmínkách.

Povinnost kontaktovat asistenční službu +420 283 002 771KONTAKTY PRO HLÁŠENÍ ŠKOD

Allianz pojišťovna, a.s.

Písemné hlášení škod:

Úsek likvidace pojistných události

Cestovní pojištění

Allianz pojišťovna, a. s.

Ke Štvanici 656/3

186 00 Praha 8

On-line hlášení škod:

allianz-protection.com

E-mailem:

medical@allianz-assistance.cz

Telefonické hlášení škod:

+420 283 002 771

Formuláře pro hlášení škod:

k dispozici na webu www.allianz.cz

k dispozici na webu NOS PČR

https://www.allianz-protection.com/
mailto:medical@allianz-assistance.cz
http://www.allianz.cz/


SATUM 2024 5

▪ Povinnost pojištěného je oznámit událost bez zbytečného odkladu a poskytnout pravdivé a úplné informace.

▪ Stane-li se Vám škoda z některého ze sjednaných pojištění:

❑ v případě, že aktuálně řešíte událost v zahraničí, pro okamžitou pomoc volejte asistenční službu, která je Vám

k dispozici 24 hodin denně na +420 283 002 771; nebo e-mailem: medical@allianz-assistance.cz nebo

prostřednictvím chatu na www.medickaasistence.cz.

❑ pokud nejde o naléhavý případ, můžete pojistnou událost oznámit na cestovni@allianz.com

❑ při odcizení zavazadel se obraťte na nejbližší policejní stanici a vyžádejte si policejní protokol •

❑ při škodě, kterou Vy způsobíte cizí osobě, nebo naopak Vy jste poškozený, řiďte se zejména pokyny naší

asistenční služby, vyžádejte si protokol, pokud případ šetří policie, zajistěte si prohlášení svědků, zdokumentujte

okolnosti vzniku události (např. foto)

❑ nepodepisujte nic, čemu nerozumíte nebo s čím nesouhlasíte, pokud jste k podpisu donuceni (např. policií),

uveďte k podpisu informaci, že textu nerozumíte nebo svůj nesouhlas (alespoň česky)

▪ Podrobnější informace o požadovaných dokladech najdete v pojistných podmínkách a sdělí Vám je rovněž

asistenční služba.

CO SE DOKLÁDÁ PŘI HLÁŠENÍ ŠKODNÉ UDÁLOSTI?

mailto:cestovni@allianz.com


SATUM 2024 6

POTŘEBUJETE PORADIT?

SATUM CZECH s.r.o.

E-mail a web:

nos@satum.cz

www.satum.cz

SATUM CZECH s.r.o.

Porážková 1424/20

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

mailto:nos@satum.cz
https://www.satum.cz/cs/

	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2

	Příklady použití
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6


